Laus & pratiques de la seigneurie de fille
ou qui les usages & coutumes supportent
leurs droit de bestes, non obstant la sai-
sine par plainte a loy ou deux parties
des parties du vives du marij vidz au
containe de la ville, laus & charges
des dits & des hypothec qui pour-
viend est amparant ces sur les
bestes compris audit droit et tolls de
la pratique conformes a l'express coutumes
de la ville p. aussi aduis oy.

Compt d'espous si dont elle est fait
ainsy que de tout ce qui est attribue par
les coutumes, mais de la ville convient
que ledit droit ait esté demandé par la
vives ouz qui elle se feroit audit
bestes & vendibles

Honnestat eius consuetudo ista sit
contra ius quod dicitur scriptum de ot & uigil
ultra id de dicitant videtur quod
bestis noy dicitur optima sed istius
mediocritas idque favor & aditorem quod
deay videtur in iudicis istud iudicium
Ay. practicus ut optima bestis quod
vsa est si attribuitur per verbum a loy
& loy. quod de rali est sed si dicitur
Comitatus mariti eius fundus in iudicis bestis
superiori & inferiori & alijs ut videtur
de de ay & dicitur ut ad dicitur illis bestis?
y & iudicis noy eius illud ut dicitur ipse
tribui eius illud dicitur in iudicis in
gabre: consultus est ut dicitur ut sibi
providetur per electionem pluniam
Quoniam pido si manet quod dicitur dicitur
de iudicis & best dicitur sunt tunc
y naturis & appartent ut dicitur au
vive de loy testas, & sibi est dicitur engage

du vivant de marij ou vendus de quoy les
 tuteurs les gendres sont tenuz de les
 verser, qui sont tenuz ad debita et
 qu'elles pignoralia manent en bonz
 mariti tempore mortis et sunt a quo
 tempore hoc vis modum debent videtur
 quod iudicant verba huiusmodi competant
et appartendant que sunt presentes
 temporis.

Le dit droit est de un accord qui a la
 visus par les traites de mariage
 pour singuliers aucunz droits particuliers
 si comme les restour prestes, gaudes
 et profits et autres sans faire mention de
 droit de visus si avant que n'y soit
 drogues et partant a tenir pour accord
 est influant de loy mesmes audit traite
 ayant aussi este esleu de plousz galls
 au presens de la visus de Fay, brie
 plombes et 31. de galls, et de l'un
 aduis de R. du but et autres advocats.

Art. 52.

Quand visus ayant renonce aux biens et
 dettes de son feu marij, n'est tenuz ny pour
 successeur de dettes et obligations faites et
 contractees par celui; faut de celle
 procedant de loy et de pour biens a elle
 venus et succedez, ou de quelle elle peut
 obliger, et de visus a la dite visus loy et de
 visus sur les gendres de son dit marij
 et actus et contrarius conventionis et
 reddi ab ea sicut facta loci: cons. 27. n.
 R. officis. et de sublimitatione per subditum
 pour les dettes de quelle elle peut par
 de visus obliger, ainsi par la coutume de
 la ville n'estant ledit redouvenir donné
 pour la precedente limitation, lequel redou-